
 
 

 
 

 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Rusiya Federasiyası Hökuməti 
arasında Azərbaycan–Rusiya dövlət sərhədindən “Samur” (Azərbaycan 

Respublikası) – “Yaraq-Qazmalar” (Rusiya Federasiyası) buraxılış məntəqələri 
ərazisində Samur çayı üzərindən avtomobil körpüsünün və giriş yollarının 
istismarı və onlara xidmət göstərilməsi qaydaları haqqında Saziş”in təsdiq 

edilməsi barədə  
 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq         

qərara alır:  

2024-cü il martın 5-də Bakı şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikası 

Hökuməti ilə Rusiya Federasiyası Hökuməti arasında Azərbaycan–Rusiya dövlət 

sərhədindən “Samur” (Azərbaycan Respublikası) – “Yaraq-Qazmalar” (Rusiya 

Federasiyası) buraxılış məntəqələri ərazisində Samur çayı üzərindən avtomobil 

körpüsünün və giriş yollarının istismarı və onlara xidmət göstərilməsi qaydaları 

haqqında Saziş” təsdiq edilsin. 

 
 
 
 
 
                                                                                   İlham Əliyev 

                 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 

Bakı şəhəri, 21 may 2024-cü il 
№ 1152-VIQ 

 
 


